
i  ° и
N á ro d n í k n ih o v n a

LOGICKÉ ÚKOLY 
PRO PŘEDŠKOLÁKY

ROZVÍJÍME MYŠLENÍ DĚTÍ

1003933968

Informatorium 3-8 SPECIÁL 2/2017  cena 65 Kč www.informatorium3-8.cz

MILÁ HOLČIČKO, 
MILÝ KLUKU,
baví tě luštit hádanky? V pracovním sešitě, 
který držíš v ruce, jich najdeš opravdu hodně. 
Čekají na tebe popletené obrázky, obrázkové 
řady, které musíš dopln it podle správné 
posloupnosti, rozdílové obrázky, veršované 
hádanky, úkoly na počítání a vyhledávání 
a spousta dalšího. Všechny úkoly jsou 
zasazené do prostředí, které dobře znáš, 
takže pro tebe budou určitě hračka. A když 
ti něco nepůjde tak, jak by se ti líbilo, 
úkol přeskoč a pak se к němu vrať. Určitě 
to zvládneš. Potřebuješ jenom  tužku, 
pastelky a hlavně svou chytrou hlavičku.
Dej se do toho!

Pěknou zábavu s úkoly a pracovními listy ti 
přejí autorky.

Г

OBSAH
2 Úkol 1

Jak to chodí u nás doma

4 Úkol 2

S čím si hrajú

6 Úkol 3

Tvary kolem nás

8 Úkol 4

Kuchyně plná věcí

10 Úkol 5

Půjdeme ven? Na hřiště!

I  NKF I,
% „

^  b0 ъ

© Marie Těthalová, ilustrace © Patricie Koubská
Vydalo nakladatelství Portál, s. r. o., jako svou 2954. publikaci

Vychází jako příloha časopisu Informatorium 3-8 pro výchovu a vzdělávání dětí od 3 do 8 let v MŠ a ŠD 

24 stran. Vydání první, Praha 2017

Vydává Portál, s.r. o., IČO 49623354, Klapková 2,182 00 Praha 8.
Publikační ředitelka: Svatava Barančicová
Jazykové úpravy: Lukáš Holčák, manažerka výroby: Kateřina Tvrdá 
Sazba: Filip Stránský, tisk: Triangl, a. s.

Adresa redakce: Klapková 2,182 00 Praha 8, tel.: 283 028 405, 
fax: 283 028 112, e-mail: informatorium@portal.cz, www.porta l.cz/info 

Inzerce: Richard Klimeš, tel.: 283 028 402, 724 635 672, e-mail: klimesr@portal.cz 

Speciál vychází 2x ročně, 2. číslo 5. října 2017.
Cena výtisku 65 Kč, předplatné na rok 2017 (2 čísla) je 130 Kč.
ISBN 9-788071-780786-02, Evidenční číslo MK ČR E 6477 

Objednávky předplatného a reklamace:
SEND Předplatné, s. r. o.,VeŽlíbku 1800/77, Hala A 3,193 0 0 Praha9 -HorníPočernice,
tel.: 225 985 225, fax: 225 341 425, e-mail: portal@send.cz, www.send.cz; objednávky SMS zprávou:
605 202 115 (uveďte název časopisu, počet kusů, adresu příjemce)

Distribuce na Slovensku: Magnet press, Slovakia, s. r. o., Šustekova 8, 851 04 Bratislava, 
tel.: 02 /  672 019 31 -3, e-mail: predplatne@press.sk, www.press.sk 
Distribuce do zahraničí (mimo SR): Suweco, s. r.o., Českomoravská 21,182 21 Praha 9, 
tei.: 800 113 623, e-mail: obchod@suweco.cz

12 úkole

Dobrou chuť!

14 Úkol 7

Ve zdravém těle zdravý duch

16 Úkol 8

Záhon plný kytiček

18 Úkol 9

Jedeme na výlet

20 ÚkoMO

Máme rádi zvířata

22 Ú k o lll

Dobrou noc

24 Úkol 12

Popletené obrázky

1

http://www.informatorium3-8.cz
mailto:informatorium@portal.cz
http://www.portal.cz/info
mailto:klimesr@portal.cz
mailto:portal@send.cz
http://www.send.cz
mailto:predplatne@press.sk
http://www.press.sk
mailto:obchod@suweco.cz

